
Schwenningen - Weilersbach - Kappel - Obereschach - Königsfeld
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstr. 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, Tel. 07721/22053, E-Mail: info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 1 103 203 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

Beschränkungen S S F S S S

Hinweise
Schwenningen Bahnhof 05:33 06:33 06:33 07:03 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:07 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33
Schwenningen Gewerbeschule 05:34 06:34 06:34 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:08 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34
Schwenningen Feintechnikschule 05:35 06:35 06:35 07:05 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:09 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35
Schwenningen Alpenblick 05:37 06:37 06:37 07:07 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:11 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37
Schwenningen Grabenäcker 05:39 06:39 06:39 07:09 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:09 12:39 13:13 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39
Schwenningen Hochschule Polizei 05:40 06:40 06:40 07:10 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:10 12:40 13:14 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 05:44 06:44 06:44 07:14 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:18 13:44 14:44 15:44 16:14 16:44
Villingen Schw.-Baar-Center 05:48 06:48 06:48 07:18 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:22 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48
Weilersbach Weilenbühlstr. 05:52 06:52 06:52 06:52 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:26 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52
Weilersbach Längentalstr. 05:54 06:54 06:54 07:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:24 12:54 13:28 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54
Weilersbach Rathaus 05:55 06:55 06:55 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:29 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55
Kappel Im Schloßberg 05:58 06:58 06:58 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:32 13:58 14:58 15:58 16:28 16:58
Kappel Eschachbrücke 05:59 06:58 06:59 06:59 07:29 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:33 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59
Kappel Eschach-Str. 06:01 07:00 07:01 07:01 07:31 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01 13:35 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01
Obereschach Unter dem Dorf 06:03 07:02 07:03 07:03 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 13:37 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03
Obereschach Niedereschacher Str 06:04 07:03 07:04 07:04 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:38 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04
Obereschach Rathaus 06:05 07:04 07:05 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 13:39 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05
Obereschach Neuhauser Str. 06:06 07:06 07:06 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:40 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06
Obereschach Waldhummelweg 06:07 07:07 07:07 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:41 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07
Neuhausen Obereschacher Str. 06:09 07:09 07:09 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:39 13:09 13:43 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09
Neuhausen Kirche 06:11 07:11 07:11 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 13:45 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11
Erdmannsweiler Neuhauser Str… 06:12 07:12 07:12 07:42 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 13:46 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12
Erdmannsweiler Oberdorf 06:14 07:14 07:14 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:44 13:14 13:48 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14
Königsfeld Busbahnhof 06:19 07:19 07:19 07:49 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:53 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19

Kleinbus: Begrenzte Platzzahl S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12. und 31.12.
Rufbus: mind 1h vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Schwenningen - Weilersbach - Kappel - Obereschach - Königsfeld
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstr. 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, Tel. 07721/22053, E-Mail: info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 33 35 37 39 41 9043 9045 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621

Beschränkungen

Hinweise
Schwenningen Bahnhof 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Schwenningen Gewerbeschule 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Schwenningen Feintechnikschule 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Schwenningen Alpenblick 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Schwenningen Grabenäcker 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Schwenningen Hochschule Polizei 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 17:44 18:44 19:44 20:43 21:44 22:44 23:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Villingen Schw.-Baar-Center 17:48 18:48 19:48 20:47 21:48 22:48 23:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Weilersbach Weilenbühlstr. 17:52 18:52 19:52 20:51 21:52 22:52 23:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Weilersbach Längentalstr. 17:54 18:54 19:54 20:53 21:54 22:54 23:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Weilersbach Rathaus 17:55 18:55 19:55 20:54 21:55 22:55 23:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Kappel Im Schloßberg 17:58 18:58 19:58 20:57 21:58 22:58 23:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Kappel Eschachbrücke 17:59 18:59 19:59 20:58 21:59 22:59 23:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Kappel Eschach-Str. 18:01 19:01 20:01 21:00 22:01 23:01 00:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Obereschach Unter dem Dorf 18:03 19:03 20:03 21:02 22:03 23:03 00:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Obereschach Niedereschacher Str 18:04 19:04 20:04 21:03 22:04 23:04 00:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Obereschach Rathaus 18:05 19:05 20:05 21:04 22:05 23:05 00:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Obereschach Neuhauser Str. 18:06 19:06 20:06 21:05 22:06 23:06 00:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Obereschach Waldhummelweg 18:07 19:07 20:07 21:06 22:07 23:07 00:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Neuhausen Obereschacher Str. 18:09 19:09 20:09 21:08 22:09 23:09 00:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Neuhausen Kirche 18:11 19:11 20:11 21:10 22:11 23:11 00:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Erdmannsweiler Neuhauser Str… 18:12 19:12 20:12 21:11 22:12 23:12 00:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Erdmannsweiler Oberdorf 18:14 19:14 20:14 21:13 22:14 23:14 00:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Königsfeld Busbahnhof 18:19 19:19 20:19 21:18 22:19 23:19 00:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Kleinbus: Begrenzte Platzzahl S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12. und 31.12.
Rufbus: mind 1h vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Schwenningen - Weilersbach - Kappel - Obereschach - Königsfeld
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstr. 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, Tel. 07721/22053, E-Mail: info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 623 625 627 9629 9631 9633 701 703 705 707 709 711 9713 9715

Beschränkungen W W

Hinweise
Schwenningen Bahnhof 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
Schwenningen Gewerbeschule 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
Schwenningen Feintechnikschule 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
Schwenningen Alpenblick 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
Schwenningen Grabenäcker 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39
Schwenningen Hochschule Polizei 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 18:44 19:44 20:43 21:44 22:44 23:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Villingen Schw.-Baar-Center 18:48 19:48 20:47 21:48 22:48 23:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48
Weilersbach Weilenbühlstr. 18:52 19:52 20:51 21:52 22:52 23:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Weilersbach Längentalstr. 18:54 19:54 20:53 21:54 22:54 23:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54
Weilersbach Rathaus 18:55 19:55 20:54 21:55 22:55 23:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Kappel Im Schloßberg 18:58 19:58 20:57 21:58 22:58 23:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58
Kappel Eschachbrücke 18:59 19:59 20:58 21:59 22:59 23:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59
Kappel Eschach-Str. 19:01 20:01 21:00 22:01 23:01 00:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01
Obereschach Unter dem Dorf 19:03 20:03 21:02 22:03 23:03 00:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03
Obereschach Niedereschacher Str 19:04 20:04 21:03 22:04 23:04 00:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
Obereschach Rathaus 19:05 20:05 21:04 22:05 23:05 00:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05
Obereschach Neuhauser Str. 19:06 20:06 21:05 22:06 23:06 00:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06
Obereschach Waldhummelweg 19:07 20:07 21:06 22:07 23:07 00:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07
Neuhausen Obereschacher Str. 19:09 20:09 21:08 22:09 23:09 00:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09
Neuhausen Kirche 19:11 20:11 21:10 22:11 23:11 00:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11
Erdmannsweiler Neuhauser Str… 19:12 20:12 21:11 22:12 23:12 00:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12
Erdmannsweiler Oberdorf 19:14 20:14 21:13 22:14 23:14 00:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:14
Königsfeld Busbahnhof 19:19 20:19 21:18 22:19 23:19 00:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:19

Kleinbus: Begrenzte Platzzahl S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12. und 31.12.
Rufbus: mind 1h vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Königsfeld - Obereschach - Kappel - Weilersbach - Schwenningen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstr. 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, Tel. 07721/22053, E-Mail: info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36

Beschränkungen S S S F S F S S

Hinweise
Königsfeld Busbahnhof 05:37 06:37 07:07 07:37 08:07 08:33 08:37 09:37 10:37 11:37 12:19 12:37 13:07 13:37 14:37 15:37 15:37 16:07
Erdmannsweiler Oberdorf 05:41 06:41 07:11 07:41 08:11 08:37 08:41 09:41 10:41 11:41 12:23 12:41 13:11 13:41 14:41 15:41 15:41 16:11
Erdmannsweiler Neuhauser Str… 05:42 06:42 07:12 07:42 08:12 08:38 08:42 09:42 10:42 11:42 12:24 12:42 13:12 13:42 14:42 15:42 15:42 16:12
Neuhausen Abzw. Schabenhausen 15:44
Neuhausen Kirche 05:44 06:44 07:14 07:44 08:14 08:40 08:44 09:44 10:44 11:44 12:26 12:44 13:14 13:44 14:44 15:44 16:14
Neuhausen Obereschacher Str. 05:46 06:46 07:16 07:46 08:16 08:42 08:46 09:46 10:46 11:46 12:28 12:46 13:16 13:46 14:46 15:46 16:16
Obereschach Waldhummelweg 05:48 06:48 07:18 07:48 08:18 08:44 08:48 09:48 10:48 11:48 12:30 12:48 13:18 13:48 14:48 15:48 16:18
Obereschach Neuhauser Str. 05:49 06:49 07:19 07:49 08:19 08:45 08:49 09:49 10:49 11:49 12:31 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 16:19
Obereschach Rathaus 05:50 06:50 07:20 07:50 08:20 08:46 08:50 09:50 10:50 11:50 12:32 12:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:20
Obereschach Niedereschacher Str 05:51 06:51 07:21 07:51 08:21 08:47 08:51 09:51 10:51 11:51 12:33 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:21
Obereschach Unter dem Dorf 05:52 06:52 07:22 07:52 08:22 08:48 08:52 09:52 10:52 11:52 12:34 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:22
Kappel Eschach-Str. 05:54 06:54 07:24 07:54 08:24 08:50 08:54 09:54 10:54 11:54 12:36 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:24
Kappel Eschachbrücke 05:57 06:57 07:27 07:57 08:27 08:53 08:57 09:57 10:57 11:57 12:39 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:27
Kappel Im Schloßberg 05:58 06:58 07:28 07:58 08:28 08:54 08:58 09:58 10:58 11:58 12:40 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58 16:28
Weilersbach Rathaus 06:01 07:01 07:31 08:01 08:31 08:57 09:01 10:01 11:01 12:01 12:43 13:01 13:31 14:01 15:01 16:01 16:31
Weilersbach Längentalstr. 06:02 07:02 07:32 08:02 08:32 08:58 09:02 10:02 11:02 12:02 12:44 13:02 13:32 14:02 15:02 16:02 16:32
Weilersbach Weilenbühlstr. 06:04 07:04 07:34 08:04 08:34 09:00 09:04 10:04 11:04 12:04 12:46 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 16:34
Villingen Schw.-Baar-Center 06:08 07:08 07:38 08:08 08:38 09:04 09:08 10:08 11:08 12:08 12:50 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 16:38
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 06:12 07:12 07:42 08:12 08:42 09:08 09:12 10:12 11:12 12:12 12:54 13:12 13:42 14:12 15:12 16:12 16:42
Schwenningen Hochschule Polizei 06:15 07:15 07:45 08:15 08:45 09:11 09:15 10:15 11:15 12:15 12:57 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 16:45
Schwenningen Grabenäcker 06:16 07:16 07:46 08:16 08:46 09:12 09:16 10:16 11:16 12:16 12:58 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 16:46
Schwenningen Alpenblick 06:18 07:18 07:48 08:18 08:48 09:14 09:18 10:18 11:18 12:18 13:00 13:18 13:48 14:18 15:18 16:18 16:48
Schwenningen Feintechnikschule 06:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:16 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 16:50
Schwenningen Gewerbeschule 06:21 07:21 07:51 08:21 08:51 09:17 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 16:51
Schwenningen Bahnhof 06:24 07:24 07:54 08:24 08:54 09:20 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 16:54
Schwenningen Bahnhof 13:05

Kleinbus: Begrenzte Platzzahl S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12. und 31.12.
Rufbus: mind 1h vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Königsfeld - Obereschach - Kappel - Weilersbach - Schwenningen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstr. 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, Tel. 07721/22053, E-Mail: info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 38 40 42 44 46 48 9050 9052 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620

Beschränkungen

Hinweise
Königsfeld Busbahnhof 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Erdmannsweiler Oberdorf 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Erdmannsweiler Neuhauser Str… 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Neuhausen Abzw. Schabenhausen
Neuhausen Kirche 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Neuhausen Obereschacher Str. 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Obereschach Waldhummelweg 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Obereschach Neuhauser Str. 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Obereschach Rathaus 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Obereschach Niedereschacher Str 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Obereschach Unter dem Dorf 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Kappel Eschach-Str. 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Kappel Eschachbrücke 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
Kappel Im Schloßberg 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
Weilersbach Rathaus 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
Weilersbach Längentalstr. 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Weilersbach Weilenbühlstr. 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Villingen Schw.-Baar-Center 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Schwenningen Hochschule Polizei 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Schwenningen Grabenäcker 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Schwenningen Alpenblick 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Schwenningen Feintechnikschule 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Schwenningen Gewerbeschule 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
Schwenningen Bahnhof 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Schwenningen Bahnhof

Kleinbus: Begrenzte Platzzahl S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12. und 31.12.
Rufbus: mind 1h vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Königsfeld - Obereschach - Kappel - Weilersbach - Schwenningen
VGVS Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen GmbH, Niederwiesenstr. 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, Tel. 07721/22053, E-Mail: info@vgvs.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de 

GÜLTIG ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 622 624 626 628 9630 9632 9634 702 704 706 708 710 712 9714

Beschränkungen W W W

Hinweise
Königsfeld Busbahnhof 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Erdmannsweiler Oberdorf 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Erdmannsweiler Neuhauser Str… 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Neuhausen Abzw. Schabenhausen
Neuhausen Kirche 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Neuhausen Obereschacher Str. 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Obereschach Waldhummelweg 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Obereschach Neuhauser Str. 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Obereschach Rathaus 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Obereschach Niedereschacher Str 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Obereschach Unter dem Dorf 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
Kappel Eschach-Str. 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Kappel Eschachbrücke 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Kappel Im Schloßberg 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58
Weilersbach Rathaus 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Weilersbach Längentalstr. 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Weilersbach Weilenbühlstr. 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Villingen Schw.-Baar-Center 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
Villingen Schw.-Baar-Klinikum 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Schwenningen Hochschule Polizei 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Schwenningen Grabenäcker 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Schwenningen Alpenblick 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Schwenningen Feintechnikschule 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Schwenningen Gewerbeschule 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Schwenningen Bahnhof 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
Schwenningen Bahnhof

Kleinbus: Begrenzte Platzzahl S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12. und 31.12.
Rufbus: mind 1h vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.


